
 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S 

z jednání Školské rady dne 15. 1. 2025 

 

Přítomni: Simona Personeni 

   Pavla Jandová 

   Ludmila Kassahunová 

Host: Alice Běhounková – ředitelka školy 

 

Program: 

1. Seznámení s rozborem hospodaření za rok 2024 – zisk 0,5 mil. Kč bude použit na rekonstrukci zdi 

kolem školního hřiště akad. mal. Táňou Svatošovou a na vybudování sprchy v prostorách dámských WC. 

 

2. Projednání návrhu rozpočtu na školní rok 2025/26 s ohledem na dostupné finanční zdroje, tj. státní 

dotace základní a zvýšená, granty z MHMP (odd. Prevence) a z MŠMT (OP JAK ) – návrh předložila paní 

zřizovatelka. 

 

3. I přes opakovanou nabídku ve všech třídách II. stupně je počet přihlášených na LVK oproti 

minulému roku poloviční. Problémem je ufinancování pobytu a dopravy žáků. I přes kalkulovanou rezervu 

vedoucím kurzu Mgr. Jakubem Šerfem není možné ze stávajících finančních prostředků uhradit částku za 

dopravu. Možností je doprava žáků na místo konání LVK (Pec pod Sněžkou) rodiči. Tento návrh bude 

vedoucí kurzu komunikovat se zákonnými zástupci žáků.  

Pro příští rok doporučeno zvolit dřívější termín LVK při zachování všech výhod konání kurzu ve vedlejší 

sezoně (levnější ubytování, nižší ceny za permanentky). 

 

4. Vzhledem k růstu cen surovin a energií bude cena obědů a svačin po několika letech zvýšena o 4,-

Kč. Přesné ceny jsou uvedeny na https://skolaintegral.cz/skolni-jidelna/zakladni-informace/ 

 

5. Z důvodu ukončení pracovního poměru odchází ze Školské rady ke dni 31. 8. 2025 zástupce 

pedagogických pracovníků Mgr. Ludmila Kassahunová. Volby proběhnou 17. 6. 2025 během klasifikační 

pedagogické rady. Zájemci o tuto funkci z řad pedagogů se mohou hlásit na reditel@skolaintegral.cz nebo 

osobně v ředitelně školy. 

 

pro žáky se specifickými poruchami učení, s.r.o.

Jana Masaryka 25, Praha 2, 120 00                                                    tel./fax 224253470    

https://skolaintegral.cz/skolni-jidelna/zakladni-informace/
mailto:reditel@skolaintegral.cz


 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

6. Poděkování p. Karasovi za sponzorský dar, z něhož byla pořízena nová 3D tiskárna a 8 ks notebooků 

pro pedagogy školy. 

 

 

 

 

 

 

Usnesení:  

Organizací a přípravou voleb do Školské rady byla pověřena ředitelka školy Mgr. Bc. Alice 

Běhounková. 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Pavla Jandová 

 

 

 

 

 

Zápis schvaluje: Simona Personeni …………………………………………..……..………… 

     Pavla Jandová …………………….…………..………………..……………. 

     Ludmila Kassahunová ……..….…………………………………………….. 


